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EZ.272.025.2024         Wrocław, dnia  04.09.2024r. 

 

EZ/706/24  

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi przeglądów 

i napraw aparatury medycznej różnej (sygnatura sprawy EZ/735/EM/24) 

 
 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 

że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (dalej Pzp), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie 1 
„Pytanie nr 1 
Dotyczy: wzoru umowy § 3 ust. 22 dotyczy pakietów: 21,38,39,42 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu „ …..Wykonawca ponosi odpowiedzialność za bezpieczne użytkowanie 
urządzenia objętego umową, zapewniające bezpieczeństwo pacjentów i personelu obsługującego urządzenie…”?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 2 
„Pytanie nr 2 
Dotyczy: wzoru umowy § 9 ust.2  dotyczy pakietów: 21,38,39,42 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 3 
„1.Pakiet nr 32, projekt umowy par. 3 ust. 18 w związku z par. 3 ust. 20 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie usługi w siedzibie Wykonawcy? Na czas przeglądu Wykonawca  
dostarczy (na życzenie Zamawiającego) urządzenie zastępcze oraz pokryje koszty transportu (przesyłki kurierskiej).  
Uzasadnienie: 
Wykonanie przeglądu respiratora Trilogy 202 nie jest możliwe w siedzibie Zamawiającego ponieważ do wykonania kalibracji 
(zgodnie z instrukcją serwisową kalibracja jest wymagana przez producenta) wykorzystuje się urządzenie, którego nie można 
transportować.”  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 4 
„2.Pakiet nr 32  
Prosimy o rozważenie żądania certyfikatu ukończenia szkolenia wydanego przez producenta urządzenia. 
Uzasadnienie: 
Ukończenie szkolenia producenta zakończone wydaniem certyfikatu daje Zamawiającemu gwarancję, że osoba wykonując 
przegląd została przeszkolona i prawidłowo wykona przegląd. Przedmiotem postępowania jest sprzęt ratujący życie. Brak 
wykonania kalibracji jest odnotowane w pamięci urządzenia co ma istotne znaczenie dla Zamawiającego w przypadku 
niepożądanego zdarzenia medycznego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie  5 
„3.Pakiet nr 32  
Prosimy o podanie emaila do przesyłania faktur.” 
Odpowiedź: Faktury elektroniczne można przesyłać jedynie przez platformę elektronicznego fakturowania. 
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Pytanie 6 
„4.Pakiet 32, projekt umowy par. 9 ust. 1  
Prosimy o rozważenie usunięci wpisu dot. gwarancji na usługę. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu. Co 
miałaby obejmować 2 miesięczna gwarancja? Usługa ma zostać wykonana i kropka. Skutki nienależytego wykonania 
Zamawiający przewiduje w par. 9 ust. 2. Jeżeli Wykonawca uchyla się od wykonania usługi Zamawiający powinien to 
przewidzieć (i odpowiednio zapisać w projekcie umowy), że skorzysta z usług innego podmiotu kosztami obciążając 
nierzetelnego Wykonawcę.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 7 
Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień do w/w postępowania do pak. 79 oraz 80: 
1.Czy Zamawiający może określić zakres naprawy aparatów USG w pakiecie 79 oraz 80? 
Odpowiedź: Zakres napraw będzie dotyczył całości aparatu z wyłączeniem głowic ultradźwiękowych.  
 
Pytanie 8 
„Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień do w/w postępowania do pak. 79 oraz 80: 
2.Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 79 oraz 80 zamówienie zostało zrealizowane przez jednostkę posiadającą auto-
ryzację producenta wyrobu medycznego  w zakresie serwisu oraz napraw urządzeń co zapewni wykonanie usługi na najwyż-
szym poziomie z zachowaniem procedur opisanych w instrukcji użytkowania oraz karcie gwarancyjnej? 
Nadmienić należy, iż zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych art. 63 ust. 1 to na Zamawiającym spoczywa 
odpowiedzialność za prawidłowe użytkowanie i przestrzeganie zapisów instrukcji użytkowania wyrobu a co za tym idzie 
przejmuje on odpowiedzialność za prawidłowe i bezpieczne funkcjonowanie urządzenia. Dopuszczenie przez Zamawiającego 
przedsiębiorstw usługowych, które nie posiadają autoryzacji producenta bezpośrednio naraża sprzęt na uszkodzenie a co za 
tym idzie zwiększenie wydatków na późniejszą jego naprawę. Tylko autoryzowani przedstawiciele producenta mają dostęp do 
kodów serwisowych, oryginalnych części zamiennych oraz wszystkich aktualizacji niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania urządzenia. Rezultatem końcowym powierzenia opisanej w SWZ usługi naprawy jednostce nieautoryzowanej 
może być utrata statusu urządzenia medycznego przez wskazane aparaty USG.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 9 
„Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień do w/w postępowania do pak. 79 oraz 80: 
3.Czy Zamawiający wymaga aby do naprawy aparatów USG w pakietach 79 oraz 80 wykorzystane zostały oryginalne części 
producenta?” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga części fabrycznie nowych. 
 
Pytanie 10 
„Prośba o wyjaśnienie: ( dot. pak. 19,51) 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 
zapisów § 14 ust. 1 ( zał, nr 3 SWZ) 

1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne: 
1) w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części brutto umowy, wskazanej w § 6 ust. 1, w przypadku odstąpienia od 
umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
2) w wysokości 2,5% wartości brutto umowy, wskazanej w § 6 ust. 1 umowy, jeżeli Wykonawca naruszy zapisy § 8 
umowy, 
3) w wysokości 0,1% wartości brutto niewykonanej usługi, za każdy dzień rozpoczęty zwłoki w wykonaniu przedmiotu 
umowy, 
4) zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia Wykonawcy kary umownej w sytuacji niespełnienia przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w 
umowie czynności. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową w wysokości 0,25% wartości brutto umowy, 
wskazanej w § 6 ust. 1 za każdy przypadek naruszenia.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 11 
„Zadanie 81,82 Usługi przeglądów i napraw materacy przeciwodleżynowy ch zmiennociśnieniowy i pomp 
1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonania przedmiotu umowy w siedzibie Zamawiającego?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i odstąpi od wymogu naprawy na miejscu. 
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Pytanie 12 
„Pytanie nr 1 
Dotyczy Zadania nr 8, 10 
Czy w trosce o najwyższą jakość wykonywanych usług Zamawiający w Zadaniu nr 8, 10 będzie wymagał od wykonawców: 
1) dysponowania aktualną autoryzacją producenta sprzętu będącego przedmiotem zamówienia, lub 
2) dysponowania aktualną autoryzacją innego producenta urządzeń medycznych wykorzystywanych w diagnostyce obrazowej 
wraz z wdrożonym Systemem Zarządzania Jakością zgodnym z wymaganiami normy ISO 13485:2016 w zakresie dystrybucji, 
instalowania oraz serwisu aktywnych wyrobów medycznych do obrazowania?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 13 
„Pytanie nr 2 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż wymagać będzie od wykonawców uwzględnienia w cenie przeglądu kosztu części 
podlegających okresowej wymianie niezbędnych do wykonania przeglądu technicznego zgodnie z zaleceniami producenta.” 
Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. Paragraf 3 punkt 17 umowy na przegląd aparatów 
jednoznacznie rozstrzyga tę kwestię. „Materiały niezbędne do wykonania przedmiotu umowy zapewnia Wykonawca w 
ramach wynagrodzenia określonego w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.” 
 
Pytanie 14 
„Dotyczy SWZ – rozdz. V, ust. 3, lit. d – dla pakietów 19, 51 
Zwracamy się z prośbą o postawienie wymogu przedstawienia certyfikatu w zakresie odbycia szkoleń w zakresie przeglądów 
sprzętu wyszczególnionego w zadaniach nr 19, 51, będącego przedmiotem niniejszego postępowania, wystawionego przez 
producenta sprzętu lub autoryzowanego przedstawiciela producenta. 
Jako autoryzowany przedstawiciel producenta, pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na kwestie związane z 
wykonywaniem serwisu przez podmioty nieuprawnione. Podkreślamy, że umożliwienie osobom nieuprawnionym przez 
producenta sprzętu medycznego wykonywania przeglądów, napraw oraz wymiany części zamiennych niewiadomego 
pochodzenia, jednoznacznie wiąże się z nie wypełnieniem przez użytkowaniu sprzętu zapisów instrukcji jego użytkowania.  
Wskazujemy, że niniejsze wymaganie nie narusza zasady równego traktowania, gdyż każdy zainteresowany może odbyć 
przedmiotowe szkolenie u producenta i uzyskać stosowny certyfikat. W szczególności dotyczy to czynności związanych z 
fachową instalacją wyrobu, jego okresową konserwacją, okresową lub doraźną, stosownie do potrzeb obsługą serwisową, 
aktualizacją oprogramowania wyrobu, jeżeli je posiada, także okresowymi lub doraźnymi przeglądami, regulacjami, 
kalibracjami (ustaleniami zależności pomiarowych), wzorcowniami, weryfikacją lub kontrolą bezpieczeństwa, jeżeli nie mogą 
one być wykonane przez użytkownika wyrobu we własnym zakresie.” 
Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 15 
„Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – ust. 9 oraz Załącznika Nr 3 do SWZ - §9, ust. 1 – dla pakietów 19, 51 
Prosimy o zmianę okresu gwarancji z 12 na 6 miesięcy na wymienione części.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym dokonuje modyfikacji „Oferty Wykonawcy” oraz 
Załącznika Nr 3 „Wzór umowy I” w powyższym zakresie. 
 
Pytanie 16 
„Dotyczy Załącznika Nr 3 do SWZ - §12, ust. 3 – dla pakietów 19, 51 
Prosimy o zmianę zapisu na: „W przypadku niewykorzystania wartości umowy wskazanej w §6, ust. 1 niniejszej umowy, 
Zamawiający może przedłużyć czas obowiązywania umowy…” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 3 
„Wzór umowy I” w powyższym zakresie. 
 
Pytanie 17 
„Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ – dla pakietów 19, 51 
Prosimy o zmianę w kolumnie nr 5 „Liczby aparatów/ urządzeń w szt” na 1 dla pakietów 19 i 51, ponieważ „Wartość netto za 
przegląd techniczny” w kolumnie nr 8 będzie określała cenę za cały zestaw.  
Jednocześnie prosimy o podanie szczegółowego wykazu (nazwa, symbol katalogowy, numer seryjny) wszystkich elementów 
wchodzących w skład pakietów 19 (DERMATOM ACCULAN3 TI) oraz 51 (zestaw endourologiczny). 
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W skład w/w zestawów z pewnością wchodzą różne elementy jak np.: nasadki wiertarskie, frezarskie, akumulatory, 
ładowarka, itp. Każdy z tych elementów musi zostać wyceniony osobno. W/w informacje są niezbędne do stworzenia oferty 
przetargowej.” 
Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia.  
 
Poniżej szczegółowy wykaz: 
DERMATOM ACCULAN3 TI typ GA670 z akumulatorem GA666, ładowarką GA677, siatkownicą 
BA720R, matrycami skórnymi BA721, BA722, BA723, walcem tnącym BA725R 

 SN 2636 
 SN 2637 
 SN 2644 
 SN 2645 
 SN 2646 
 SN 2648 

zestaw endourologiczny PV880 
 SN 1566 - kamera endoskopowa 579244, główka kamery 579091, monitor 26' 15-256511, 

monitor 24' 15-254458, źródło światła 716953, pompa 1604CE0006, wózek 1566, archiwizator 1265 
 SN 1568 - kamera endoskopowa 579242, główka kamery 578056, monitor 26' 15-256508,  

monitor 24' 15-254456, źródło światła 716946, pompa 1604CE0005, wózek 1568, archiwizator 1261 
 SN 1565 kamera endoskopowa 579782, główka kamery 579452, monitor 26' 15-256462,  

monitor 24' 15-254457, źródło światła 717250, pompa 1603CE0273, wózek 1565, archiwizator 1262 
 

 
Pytanie 18 
„Zadanie 10 
Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy w § 3 pkt 1, 2 
Prosimy o potwierdzenie, że skoro Wykonawca oświadcza, iż posiada kwalifikacje  
i uprawnienia wymagane do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy i zobowiązuje się do wykonania prac będących 
przedmiotem umowy zgodnie z aktualnym poziomem wiedzy technicznej i z należytą starannością, to Zamawiający będzie 
wymagał aby Wykonawca udokumentował dysponowanie osobami przeszkolonymi przez producenta, potwierdzone  
aktualnymi certyfikatami odbytych przez inżynierów szkoleń w zakresie aparatury będącej przedmiotem przetargu. Kwestia 
osób dedykowanych do realizacji zamówienia, istotnego  
z punktu widzenia bezpieczeństwa i zdrowia publicznego jest kwestią kluczową. W związku  
z powyższym prosimy o potwierdzenie, że warunkiem udziału w postępowaniu będzie obowiązek posiadania certyfikatów 
odbytych przez inżynierów szkoleń organizowanych przez producenta.” 
Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 19 
„Zadanie 10 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy w § 3 pkt 9 
Jeżeli Wykonawca gwarantuje, że wykonanie usług napraw sprzętu następowało będzie  zgodnie z wymaganiami określonymi 
w obowiązujących przepisach, zgodnie z wymaganiami producentów aparatury i sprzętu medycznego oraz zachowaniem 
przepisów BHP i P.poż. przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 
wymaga aby Wykonawca dysponował legalnym oprogramowaniem i kodami serwisowymi  dostarczonymi przez producenta 
danego sprzętu medycznego.   
Zwracamy uwagę, iż instalowanie nielegalnego oprogramowania, nieznanego pochodzenia, innego niż przewidział producent, 
przez osoby nie posiadające odpowiedniej wiedzy popartej certyfikatami szkoleniowymi oraz doświadczenia, może prowadzić 
do sytuacji, w której określone prawem wymagania zasadnicze dla danego wyrobu nie zostaną spełnione, co może nieść 
ryzyko w sferze bezpieczeństwa, jakości czy niezawodności wyrobu medycznego oraz wpłynąć na ważność znaku CE 
wydanego dla tego wyrobu. Dodatkowo może niekorzystnie wpływać na funkcjonowanie pozostałych komponentów i 
prowadzić do awarii. Ponadto aparat, który nie odpowiada konfiguracji producenta (np. posiada części i oprogramowanie  inne 
niż zalecane przez producenta) może nie spełniać wymogów przeglądowych” 
Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
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Pytanie 20 
„Zadanie 10 

Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy w § 7 pkt 1 
Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za usługę do 30 dni od dnia daty otrzymania faktury 
VAT.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 21 
„Zadanie 10 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy w § 9 pkt 1 
Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu gwarancji na wymienione części do 6 miesięcy.”     
Odpowiedź: : Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 3 „Wzór 
umowy I” oraz Załącznika Nr 3a „Wzór umowy II” w powyższym zakresie. 
 
Pytanie 22 
„Zadanie 10 
Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy w § 14 pkt 1 ppkt 1) 
Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy 
o określenie również kary dla Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za które Zamawiający 
ponosi odpowiedzialność. Zwracamy się z prośbą o zastosowanie kary 5% wartości umowy brutto w przypadku kary zarówno 
dla Wykonawcy jak i Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 23 
„Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy I – przeglądy; Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy nr I dotyczy zadań 1 – 51,  
§ 3 ust. 11 pkt 11  
Dotyczy pakietu nr 23  
Pytanie nr 1.  
W celu porównywalności ofert prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż zgodnie z zaleceniami producenta wymaga wy-
miany zestawu serwisowego równoważnego pod względem jakościowym i ilościowym z zestawem przeglądowym przewidzia-
nym do wymiany przez producenta podczas przeglądu technicznego co 12 miesięcy.  
Respirator typu Leoni Plus produkcji firmy Löwenstein Medical (dawniej Heinen + Löwenstein) zgodnie  
z zaleceniami producenta podczas okresowego przeglądu technicznego wymaga wymiany zestawu przeglądowego, na który 
składają się: 
• zestaw filtrów na zasilaniu tlen, powietrze, 
• filtr (zimny), 
• membrana zastawki wydechowej.” 
Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 24 
„Załącznik nr 2 do SWZ  - Formularz cenowy I – przeglądy; Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy nr I dotyczy zadań1 – 51,  
§ 3 ust. 11 pkt 11 
Dotyczy pakietu nr 23  
Pytanie nr 2.  
W celu porównywalności ofert prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż zgodnie z najnowszymi zaleceniami producenta 
wymaga jednej wymiany czujnika tlenu nowej generacji o wydłużonym użytkowanie do 24 miesięcy w trakcie trwania umowy – 
w roku 2025?”  
Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
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Pytanie 25 
„Załącznik nr 2 do SWZ  - Formularz cenowy I – przeglądy; Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy nr I dotyczy zadań 1 - 51,  
§ 3 ust. 11 pkt 11 ; Formularz cenowy II – Naprawy  
Dotyczy pakietu nr 23  i 70 
Pytanie nr 3.  
W celu porównywalności ofert prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji czy Wykonawcy mają skalkulować koszt wy-
miany kompletu akumulatorów (2 szt. dla 1 urządzenia) w cenie oferty usługi okresowego przeglądu czy ewentualna wymiana 
nastąpi w formie naprawy, po ustaleniu konieczności ich wymiany?” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania usługi przeglądu a nie potencjalnej naprawy. 
 
Pytanie 26 
„Załącznik nr 3a do SWZ – Wzór umowy nr II dotyczy zadań 52 – 82, § 3 ust. 20 lit. b  
Dotyczy pakietu nr 70  
Pytanie nr 4.  
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu skalkulowania kosztu dojazdu w cenie roboczogodziny. Skalkulowanie 
dojazdu w cenie roboczogodziny nie jest korzystne dla samego Zamawiającego ponieważ w przypadku naprawy wymagającej 
więcej niż 1 roboczogodzina w jednym terminie Zamawiający zapłaci koszt dojazdu kilkakrotnie.” 
Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 27 
„Załącznik nr 3a do SWZ – Wzór umowy nr II dotyczy zadań 52 – 82, § 3 ust. 20 lit. b  
Dotyczy pakietu nr 70 
Pytanie nr 5.  
Wykonawca prosi o wydłużenie terminu usuwania awarii do 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części 
z zagranicy.”  
Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi w SWZ i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 28 
„Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy nr I dotyczy zadań 1 – 51, Załącznik nr 3a do SWZ – Wzór umowy nr II dotyczy zadań 
52 – 82, § 3 ust. 20 lit. b 
Pytanie nr 6. Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy w formie elektronicznej?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
W załączeniu: 
1) „Oferta Wykonawcy – ZMIANA”; 
2) ”Wzór umowy I – ZMIANA”; 
3) ”Wzór umowy II – ZMIANA”. 
 
 

Ponadto w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania Zamawiający w oparciu o art. 135 i art. 137 ustawy 
Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 19.09.2024r, miejsce i godziny pozostają bez zmian. 
Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 17.12.2024r. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 
Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o 
zamówieniu. 

 
 


